
FDV_X_Kirkland--Ile-Perrot

Kirkland  Île Perrot   61.8 km

DÉPART:

Parc des Bénévoles. Rue Elkas, Kirkland, Qc, H9J 3E1

( face à la Rue Lafford, près du 18195 Boulevard Elkas )

COMMENT SE RENDRE:

Autoroute 40 direction Ouest, jusqu’à la sortie 49 (Chemin Ste-Marie).

Suivre la voie de service, direction Ouest.

Droite, rue Jean-Yves.

Droite, Boul. Elkas.

Droite, Parc des Bénévoles (H9J 3Y4).

Stationnement à gauche du chalet du parc.

INFORMATIONS:

60% sur route ou rue

3 côtes d’une vingtaine de mètres

Le niveau de difficulté est facile et principalement sur piste cyclable.

Voir le fichier FDV_Kirkland--Ile-Perrot

https://ridewithgps.com/routes/29169599

A. TOILETTE

B. TOILETTE  Parc Godin

C. TOILETTE   Parc «Olympique». Omni-

centre.

D. TOILETTE

E. DINER

F. TOILETTE  Parc des Mésanges

G. TOILETTE  Centre communautaire P.-E.

Lépine (vis-à-vis la 10ième avenue)



FDV_X_Kirkland--Ile-Perrot

0.0 Start of route 0.0

0.0 Tourner à droite vers Boul Elkas 0.0

0.0 Tourner à gauche vers Boul Elkas 0.0

0.1 Tourner à droite vers Boul Elkas 0.0

0.1 Prendre à droite sur Boul Elkas 0.5

0.6 Prendre à gauche sur Rue Houde 1.0

1.6 Prendre à droite sur Avenue du Château Pierrefonds 1.6

3.2 Prendre à gauche sur Boul Gouin O 4.2

7.3 Continuer sur Ch Senneville 6.7

14.0 Prendre à droite sur Rue Sainte-Anne 0.5

14.4 Tourner à droite 1.0

15.4 Prendre à droite sur 1ère Ave 0.2

15.6 Prendre à gauche sur Grand Boulevard 1.8

17.3 Continuer sur 5e Avenue 1.9

19.3 Prendre à gauche sur Rue Bellevue 0.4

19.6 Prendre à gauche sur Place Loiselle 0.1

19.8 Prendre à droite sur 9E Avenue 0.2

20.0 Prendre à gauche sur Chemin Duhamel 0.3

20.3 Prendre à gauche sur Avenue Monseigneur-Langlois 0.1

20.4 Prendre à droite sur Rue Bellevue 0.3

20.7 Prendre à gauche sur Avenue Lussier 0.4

21.1 Prendre légèrement à gauche sur Avenue Lussier 0.4

21.5 Prendre à gauche sur Chemin Duhamel 3.7

25.2 Continuer sur Boulevard Perrot 5.4

30.5 Prendre à droite sur Rue de l'Église 0.2

30.7 Tourner légèrement à gauche 0.3

31.0 Prendre à droite sur Boulevard Perrot 2.9

33.9 Prendre à droite sur Rue Aumais 0.2

34.0 Faire demi-tour à Croissant Lalonde 0.2

34.2 Prendre à droite sur Boulevard Perrot 3.4

37.5 Tourner à gauche pour rester sur Boulevard Perrot 4.5

42.1 Prendre à droite sur Grand Boulevard 0.4

42.5 Prendre à droite sur 1ère Ave 0.2

42.7 Tourner à gauche à Montée Sagala 0.1

42.7 Tourner légèrement à droite 0.9

42.7 kilometers.  +78/-84 meters



43.6 Prendre à droite sur Rue Sainte-Anne 0.9

44.6 Continuer sur Rue Lakeshore 4.1

48.6 Tourner légèrement à droite pour continuer sur Rue Lakeshore 1.9

50.6 Prendre à gauche sur Breton Woods 0.2

50.8 Prendre à droite sur Boulevard Beaconsfield 2.9

53.6 Prendre légèrement à gauche sur Claude St 0.2

53.8 Prendre à gauche sur Sweetbriar Dr 0.1

53.9 Prendre à droite sur Avenue Willowbrook 0.6

54.5 Prendre à gauche sur Avenue de la Pointe-Claire 0.6

55.1 Tourner à droite 0.0

55.2 Tourner à droite 0.2

55.4 Tourner complètement à gauche 0.1

55.4 Tourner à droite vers Avenue Donegani 0.2

55.6 Continuer sur Avenue Donegani 0.3

55.9 Continuer sur Av Elm 1.0

56.9 Prendre à droite sur Brown Owl Ln 0.2

57.1 Prendre à gauche sur Evergreen Dr 0.7

57.8 Prendre à droite sur Allancroft Rd 0.8

58.6 Prendre à gauche sur Boul Kirkland 0.7

59.3 Prendre à gauche sur Rue de Beaumont 0.1

59.5 Prendre à gauche sur Rue Desbarats 0.3

59.7 Prendre à gauche sur Ch Ste-Marie 0.7

60.4 Prendre Chemin Sainte-Marie vers Autoroute 40 O/Ottawa/Gatineau 0.5

60.9 Rejoindre Ch Ste-Marie 0.1

61.0 Prendre à droite sur Rue Jean-Yves 0.3

61.3 Prendre à droite sur Boul Elkas 0.4

61.7 Tourner à droite 0.1

61.8 Tourner à droite 0.0

61.8 Tourner à gauche 0.0

61.8 End of route 0.0

19.0 kilometers.  +46/-38 meters


